
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Lisków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) oraz § 62 ust. 2 Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy Lisków 
z dnia 11 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, z 2018 r., poz. 8505) 
Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczących poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Lisków wybrani zostali: 

1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Handlu – Mariusz Kruczkowski. 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – Magdalena Skowron. 

3. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych – Dariusz Matczak. 

4. Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska – Paweł Wojtczak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D80EA51-7608-44E7-B270-E47A389D15C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr I/5/2024 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Lisków. 
 
       Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  
Na podstawie § 62 ust. 2 Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą Nr XLIV/319/2018 
Rady Gminy Lisków z dnia 11 października 2018 r. Przewodniczącego komisji wybiera 
Rada. 
      Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D80EA51-7608-44E7-B270-E47A389D15C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


